
ÅRSMØTE 2025
ONSDAG 19.03.25 KL. 20:00

Saksliste: 

1. Godkjenne de fremmøtte representantene.

2. Godkjenne innkalling, saksliste og forretningsorden.

3. Velge dirigent, sekretær samt 2 representanter til å

underskrive protokollen.

4. Behandle årsmelding.

5. Behandle revidert regnskap og kontrollkomiteens beretning.

6. Vedta oppdatert lovnorm for klubben

7. Vedta budsjett for 2025

8. Behandle innkomne forslag.

9. Valg



Sak 1: Godkjenne de stemmeberettigede
For å være stemmeberettiget må man ha fylt 15 år, ha vært medlem i minimum 1 måned og 
ikke skylde klubben kontingent.

Sak 2: Godkjenne innkalling, saksliste og forretningsorden.

Sak 3: Valg av dirigent, sekretær og 2 representanter til å underskrive 

protokollen
Forslag til dirigent: Line Gulbrandsen
Forslag til referent: Jan Roar Pleym
Årsmøtet må i tillegg velge 2 representanter til å underskrive protokollen.

Sak 4: Behandle styrets årsmelding
Vedlegg: Årsmelding 2024

Sak 5: Behandle revidert regnskap og beretninger
Vedlegg: Resultatregnskap, balanse, revisors beretning samt kontrollkomiteens beretning. 

Sak 6: Vedta oppdatert lovnorm for klubben 
Forslag til vedtak: 

Styrets forslag til ny lovnorm for klubben vedtas. 

Sak 7: Vedta budsjett for 2025 
Vedlegg: Driftsbudsjett for 2025. 

Sak 9: Behandle innkomne forslag 
Det er ikke kommet noen forslag til årsmøtet. 

Sak 10: Valg
Vedlegg: Valgoversikt. 



ÅRSBERETNING 2024
TRONDHEIM TAEKWON-DO KLUBB



Medlemstall

År 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Aktive medlemmer 1626 1637 1667 1654 1706 1764 1815 1721 1618

Andel kvinner 33% 31% 33% 33% 33% 33% 34% 34% 37%

Andel menn 67% 69% 67% 67% 67% 67% 66% 66% 63%

Aldersfordeling 5-12 år 63% 64% 63% 62% 63% 63% 64% 61% 58%

Aldersfordeling 13-19 år 18% 17% 16% 18% 19% 19% 17% 19% 19%

Aldersfordeling 20-25 år 4% 4% 6% 5% 4% 3% 3% 3% 3%

Aldersfordeling 26+ år 15% 15% 15% 15% 14% 15% 16% 17% 22%

Instruktører i 2024
Klubben hadde i 2024 97 aktive instruktører.



Avdelingslederne i 2024
Avdelingene har vært ledet av følgende personer gjennom 2024:

Aktivitet
Det har vært stor aktivitet gjennom hele 2024 i form av kurs, mesterskap, samlinger, 
graderinger, landslagssamlinger og sosiale aktiviteter.

De viktigste hendelsene i 2024 var disse:

● NTN Instruktørkurs 4 (26.01.2024 - 27.01.2024)
● Midt-Norsk mesterskap (04.02.2024)
● NTN Instruktørkurs 5 (09.02.2024 - 10.02.2024)
● God nok! (02.03.2024 - 03.03.2024)
● Treningssamling for ungdom (10.03.2024)
● Dommerkurs (13.04.2024 - 14.04.2024)
● Midt-Norsk Mesterskap (14.04.2024)
● EM i Polen (17.04.2024 - 21.04.2024)
● Vår første kvinnelige master, Master Line Gulbrandsen (04.05.2024)
● Folketoget (17. mai 2024)
● Regional sortbeltegradering (24.05.2024 - 25.05.2024)
● Sommerleir for 60+ (29.05.2024 - 31.05.2024)
● Sommerleir for ungdom (23.06.2024 - 27.06.2024)
● Sommerleir for voksne (28.07.2024 - 02.08.2024)
● Sommerleir for barn (04.08.2024 - 08.08.2024)



● NTN Instruktørkurs 1, 2 og 3 (20.09.2024 - 22.09.2024)
● NTN Instruktørkurs 6 (28.09.2024 - 29.09.2024)
● Sparringsseminar med Master Adrian Byrne og Master Stephen Ryan

fra Irland (12.10.2024 - 13.10.2024)
● Barnemesterskap (19.10.2024)
● Midt-Norsk mesterskap (20.10.2024)
● NM / LM i Trondheim (01.11.2024 - 03.11.2024)
● Regional sortbeltegradering (22.12.2024 - 23.12.2024)
● Julebord / juleavslutning for instruktører og komiteer (15.12.2024)

NM / LM i ITF Taekwon-Do
Norgesmesterskap og landsmesterskap i ITF Taekwon-Do ble i år arrangert på hjemmebane 
i Trondheim Spektrum, 1. - 3. november. Med hele 550 utøvere, 240 coacher og nesten 100 
dommere og VIP. 

Trondheim Taekwon-Do Klubb ble kåret til beste klubb med 21 gull, 19 sølv og 19 bronse.

Følgende utøvere fra klubben ble Norgesmestere:

Theo Kjelsrud Kulvik - mønster jr. 1.-3. Dan
Gabriel Einmo - sparring eldre jr. 65-70 kg
Trygve Aakvik - spesialteknikk herre sr/veteran
Martine Linn-Valdor - spesialteknikk jr
Rita Moseng Sivertsvik - mønster sr. 4.-6. Dan
Jenny Marvel Listhaug - sparring sr. -70 kg
Mina Stubban Berg - sparring sr 55-60 kg
Lars Tønder - mønster sr. 3. Dan
Daniel Hassanipour - sparring sr. -63 kg
Rikke Marii Stavrum - u21 sparring +70 kg
Mina Bratterud Hansen - sparring sr +75 kg

I tillegg tok Region Trøndelag 3 gull, 4 sølv og 6 bronse!



EM 2024 i Polen
Det ble avholdt EM i ITF Taekwon-Do i Lublin i Polen 17. april - 21. april.

Norge ble beste senior nasjon med 6 gull, 8 sølv og 5 bronse. Juniorutøverne tok 1 sølv og 8 bronse 
og ble nr 13. sammenlagt.

Landslagsutøverne fra vår klubb gjorde det svært godt og fikk følgende medaljer:

Gull

- Lars Tønder - mønster sr. 3. Dan og lagmønster sr.
- Rita Moseng Sivertsvik, Tina Holten, Jenny Marvel Listhaug og Solveig Haukebø -

lagmønster sr.

Sølv

- Tina Holten - mønster sr. 4.-6. Dan
- Jenny Marvel Listhaug - lagsparring sr.

Bronse

- Rita Moseng Sivertsvik - mønster sr. 4.-6. Dan
- Jenny Marvel Listhaug - sparring sr. 65-70 kg
- Gabriel Einmo - lagmønster jr. og lag spesialteknikk jr.
- Martine Linn-Valdor - lag spesialteknikk jr.



En oppsummering av året 2024

2024 har vært et år preget av stolte øyeblikk, rekordstor aktivitet og en voksende interesse for vår idrett – både i og 
utenfor klubben. Aldri før har vi sett et slikt engasjement rundt konkurransetrening, og det kulminerte i det som ble 
et av de største og mest spektakulære Norgesmesterskapene noensinne!

NM og landsmesterskapet i Trondheim Spektrum ble vår versjon av en «folkefest» som vi sent vil glemme. Med 
rekordmange deltakere og et stort apparat av frivillige, klarte vi å levere et arrangement i toppklasse, som ikke bare 
inspirerte våre egne medlemmer, men også satte Taekwon-Do enda mer markert på kartet i Trøndelag. Med en 
bred satsning på alt fra breddeidrett for barn, trening for 60+, paraidrett, familier med lav betalingsevne og ikke 
minst toppidretten, blir vi lagt merke til i byen vår.

Jeg vil berømme administrasjonen for en solid jobb med driften gjennom året. Klubben administreres på en 
profesjonell måte, og innsatsen som legges ned går langt ut over det man normalt kan forvente. Resultatet er at 
klubben har en sunn og solid økonomi, som gjør at vi greier å ta godt vare på menneskene i klubben og ikke minst 
anlegget vårt. Omsetningen i 2024 passerte for første gang 11 MNOK, noe som skyldes NM, og vi leverte et greit 
overskudd. Dette overskuddet er skapt via en kombinasjon av god kontroll, iherdig arbeid med støttemidler, 
optimalisering av alle kostnader og ikke minst etableringen av drift på dagtid i anlegget. Dette er viktig i en tid hvor 
alt blir dyrere. Resultatet er at vi nå ligger foran skjema hva gjelder å innfri byggelånet. 

Vår klubb blir normalt beskrevet som en stor suksess, nesten uansett hvem man spør. Vi har fått til mye. Ikke bare 
er vi et av de største særidrettsdagene i Trøndelag med tanke på antall medlemmer. Vi eier vårt eget anlegg til 40 
MNOK, vi lykkes i toppidretten og vi bidrar med en enorm samfunnsverdi gjennom idretten vår. Vi forebygger 
psykisk og fysisk helse, vi ruster opp enkeltmennesker og skaper trygge Trøndere som tør å stå opp for verdiene 
sine og ta vare på seg selv og dem rundt seg. Vi skaper sosiale arenaer og vi er på mange måter en direkte motvekt 
til mye av den generelle utviklingen i samfunnet. Det går det an å være stolt av!

Alt dette er selvfølgelig kun mulig fordi vi er så heldige å ha over 150 nøkkelpersoner med stort engasjement som 
er instruktører, komitémedlemmer, dommere, coacher og alt det i mellom. På vegne av styret så vil jeg nok en gang 
takke alle sammen for den innsatsen som er lagt ned! 

Vi går nå inn i 2025 med stor entusiasme og ambisjoner om å bygge videre på den positive utviklingen. Sammen 
skal vi fortsette å skape gode opplevelser, sterke prestasjoner og et enda bedre klubbmiljø for alle.

For styret, Thomas Kulvik, Styreleder
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Trondheim NTN Taekwon-Do Klubb

31.12.24 2024 31.12.23
Resultatregnskap for Note Regnskap Budsjett Regnskap

Inntekter

Medlemskontingenter 4279370,00 4 500 000 4 507 075
Varesalg 806438,00 750 000 728 836
Gradering 768001,00 850 000 847 645
Andre aktiviteter 853112,00 525 000 506 432
Støtteordninger 1461408,00 1 500 000 1 700 929
Momskompensasjon 537726,00 415 000 416 574
Grasrotandel 136651,00 100 000 103 333
Leieinntekter 120000,00 120 000 128 000
Inntekter NM 1987518,00 0
Andre driftsinntekt 74229,00 500 000 14 433

Sum inntekter 11 024 453,00kr    9 260 000 8 953 257

Utgifter
Vareforbruk/-kostnader 876929,00 650 000 799 372
Lønn skranke & instruktører 1 1326881,00 1 480 000 1 500 799
Arbeidsgiveravgift 1 145091,00 135 000 150 182
Sosiale kostnader 172223,00 135 000 135 969
Honorar daglig leder 609000,00 625 000 573 000
Honorar hovedinstruktør 50000,00 100 000 100 000
Honorar regnskap 40091,00 42 000 33 226
Honorar styrets leder 2 98000,00 98 000 98 000
Honorar kasserer 2 60000,00 60 000 60 000
Honorar revisor 2 111932,00 70 000 66 548
Graderingskostnader 749175,00 850 000 931 097
Utgifter andre aktiviteter 559695,00 430 000 414 363
Pluss 60 år prosjektet 105284,00 60 000 50 348
Avskrivninger 3 251101,00 250 000 251 101
Div. adm. kostnader 112832,00 40 000 47 325
Oppvarming/fellesutgifter 207072,00 230 000 243 654
Strøm 211426,00 225 000 212 098
Renhold/vask 700297,00 600 000 571 913
Vedlikehold 460708,00 350 000 348 503
Inventar/utstyr 91090,00 60 000 105 804
IT-kostnader/medlemsystem/NTN/Vipps 333499,00 225 000 280 639
Markedsføring/annonser 57856,00 100 000 48 843
Kontingenter 741222,00 840 000 692 387
Støtte utøvere 85441,00 100 000 176 399
Utgifter regionslag 2400,00 20 000 0
Kurs, reiser 60503,00 250 000 195 344
Utgifter NM 1641178,00 0 0
Andre driftskostnader 189669,00 754 000 182 683

Sum utgifter 10050595,00 8 779 000 8 269 597

Driftsresultat 973858,00 481 000 683 660

Finansinntekter/-kostnader:
Renteinntekter 50519,00 0 18 342
Rentekostnader -454491,00 475 000 461 535
Andre finanskostnader 0,00 0 610

Netto finansposter -403972,00 (475 000) (443 803)

Årets resultat 4 569886,00 6 000 239 857
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Trondheim NTN Taekwon-Do Klubb

Balanse pr. Note 31.12.24 31.12.23

Eiendeler

Anleggsmidler

Lade Sambrukshall Taekwon-Do 3 8 547 113 8 747 900
Inventar/utstyr/utsmykning 3 244 206 218 029

Sum Anleggsmidler 8 791 318 8 965 928

Omløpsmidler

Utestående fordringer 199 910 67 605
Andre periodiseringer 115 409 58 053
Varebeholdning 375 940 345 468
Til gode mva 0 9 031
Bankinnskudd skattetrekk 66 747 63 297
Bankinnskudd 4 017 672 4 785 273
Bankinnsk., byggherregaranti 0 239
Kasse 22 545 17 430

Sum Omløpsmidler 4 798 222 5 328 965

Sum Eiendeler 13 589 541 14 294 894

Gjeld og Egenkapital

Egenkapital

Egenkapital pr. 01.01. 4 (6 534 590) 6 254 637
Egenkapital Byneset Taekwon-Do Kubb 4 40 093
Årets resultat 4 (569 886) 239 859

Egenkapital pr. 31.12. (7 104 476) 6 534 589

Kortsiktig gjeld
Byggelån 3 (6 321 427) 7 435 212
Leverandørgjeld (65 566) 43 438
Div. avsetninger (39 091) 229 740
Skyldig skattetrekk (21 374) 33 588
Skyldig merverdiavgift 5 958 0
Skyldig arbeidsgiveravgift (43 565) 35 757

Sum kortsiktig gjeld (6 485 065) 7 777 735

Sum Gjeld og Egenkapital (13 589 541) 14 312 324

 
Trondheim, den 12. mars 2025             

 
 

___________________
Thomas Kulvik

Styreleder

___________________
Line Gulbrandsen

Nestleder

___________________
Jan Roar Pleym

Styremedlem

___________________
Linn Benjaminsen

Styremedlem / kasserer

___________________
Arne Witzø

Styremedlem

___________________
Nina Carlsson
Styremedlem
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Trondheim NTN Taekwon-Do Klubb

NOTER TIL REGNSKAPET 2024

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med Norges Idrettsforbunds
regnskapsregler.

NOTE 1 LØNNSKOSTNADER
Lønn og annen godtgjørelse til instruktører 1 326 881
Arbeidsgiveravgift 145 091
Sum 1 471 972

NOTE 2 YTELSER TIL LEDENDE PERSONER OG REVISOR
Styre 
Godtgjørelse til styrets leder 98 000
Godtgjørelse til kasserer 60 000
Revisor
Kostnadsført honorar til revisor som vedrører 2023 inkl mva 111 932

NOTE 3 BYGG LADE SPORTSARENA
Klubben eier en seksjon i sambruskhall i samarbeid med NTNUI,  Trondhjems Tennisklubb og Vikåsen
bordtennisklubb.  Bygget ble tatt i bruk våren 2018.  Bygget er finansiert med egenkapital, tilskudd og lånemidler.

Oversikt avskrvninger Bygg seksjon Inventar, utstyr
Taekwon-Do

Lade Sportsarena, kostpris 31.12.2018 33 725 820 503 142
Tilgang/avgang 2019, ref. fra bordtennis -48 471
Kommunalt tilskudd -8 160 750
Programsatningsmidler -4 000 000
Spillemidler Lotteritilsynet -5 727 230
Spillemidler Trondheim Kommune -5 750 000
Bokført verdi før avskrivning 10 039 369 503 142
Akk. Ordinære avskrivninger tidligere år 1 291 469 285 113
Nytt inventar/utstyr 2024 76 491
Ordinære avskrivninger 2023 200 787 2 % 50 314 10 %
Bokført verdi 31.12.2023 8 547 113 244 206

Som sikkerhet for byggelån kr. 20,3 mnok i Danske Bank er avgitt kausjon fra Trondheim Kommune med
kr. 25,8 mnok.

NOTE 4 EGENKAPITAL
Egenkapitalen fremkommer slik:
Egenkapital pr 01.01.2023 6 534 590
Årets resultat 569 886
Egenkapital pr 31.12.2023 7 104 476



Side 1 av 5 

LOVNORM FOR IDRETTSLAG 
Vedtatt av Idrettsstyret 131223 med ikrafttredelse 010124. 

LOV FOR TRONDHEIM TAEKWON-DO KLUBB 
Stiftet: 31.01.1990 
Sist endret 26.02.25 

§ 1       Formål

Idrettslagets formål er å drive idrett organisert i Norges idrettsforbund og olympiske og 
paralympiske komité (NIF). Arbeidet skal preges av frivillighet, demokrati, lojalitet og 
likeverd. All idrettslig aktivitet skal bygge på de verdier som er vedtatt av Idrettstinget. 

§ 2       Organisasjon

(1) Idrettslaget er selveiende og frittstående med utelukkende personlige medlemmer.

(2) Idrettslaget er medlem av Norges kampsportforbund.  For regler om idrettslagets plikt til
å være medlem av et særforbund, gjelder  NIFs lov § 10-1 (4).

(3) Idrettslaget er medlem av NIF og dermed tilsluttet Trøndelag idrettskrets og Trondheim
idrettsråd.

(4) For regler om representasjonsrett, gjelder NIFs lov § 10-3 (1).

(5) For regler om idrettslagets plikt til å overholde overordnede organisasjonsledds regelverk
og vedtak, gjelder NIFs lov §§ 2-2 og 2-3.

§ 3       Medlemmer

(1) For regler om opptak av medlemmer, utmelding, fratakelse av medlemskap mv., gjelder
NIFs lov §§ 10-4 og 10-6.

(2) For idrettslagets plikt til å registrere opplysninger i idrettens medlems- og
organisasjonsregister, gjelder  forskrift om idrettens medlems- og organisasjonsregister,
jf. NIFs lov § 10-5.

§ 4       Kjønnsfordeling

For regler om kjønnsfordeling i styre, utvalg mv. og ved representasjon til årsmøte/ting i 
overordnet organisasjonsledd, gjelder NIFs lov § 2-4.  
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§ 5       Regler om stemmerett, valgbarhet, forslagsrett mv.

For regler om stemmerett, valgbarhet og forslagsrett, gjelder NIFs lov §§ 2-5, 2-6 og 2-7. 

§ 6       Inhabilitet

For regler om inhabilitet, gjelder NIFs lov § 2-8.  

§ 7       Vedtaksførhet, flertallskrav og protokoll

For regler om vedtaksførhet, flertallskrav og protokoll, gjelder NIFs lov § 2-9. 

§ 8      Refusjon av utgifter og godtgjørelse

For regler om refusjon av utgifter og godtgjørelse, gjelder NIFs lov § 2-10. 

§ 9      Regnskap og revisjon mv. 

For regler om regnskap og revisjon mv., gjelder NIFs lov §§ 1-7, 2-11, 2-13 og 2-14. 

§ 10     Årsmøtet og årsmøtevalgte organer

(1) Årsmøtet er idrettslagets høyeste myndighet, som avholdes hvert år innen utgangen av
mars måned.

(2) Ordinært og ekstraordinært årsmøte gjennomføres i samsvar med denne lov og NIFs lov
§§ 2-15, 2-16, 2-17, 2-19, 2-20.

(3) Årsmøtets oppgaver:

1. Godkjenne de stemmeberettigede medlemmene
2. Velge dirigent(er)
3. Velge protokollfører(e)
4. Velge to medlemmer til å underskrive protokollen
5. Godkjenne forretningsorden
6. Godkjenne innkallingen
7. Godkjenne saklisten
8. Behandle idrettslagets årsberetning
9. Behandle

a. idrettslagets regnskap
b. styrets økonomiske beretning
c. ev. beretning fra kontrollutvalget
d. ev. beretning fra engasjert revisor

10. Behandle øvrige saker som fremgår av godkjent sakliste 
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11. Fastsette
a. medlemskontingent på minst kr 50
b. eventuell treningsavgift, eller gi styret fullmakt til å fastsette treningsavgifter

12. Vedta idrettslagets budsjett
13. Behandle idrettslagets organisasjonsplan
14. Gjennomføre følgende valg:

a. Styre med leder, nestleder og 4 styremedlemmer og 2 varamedlemmer
b. Kontrollutvalg med leder og 1 medlem og 1 varamedlem
c. Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har

representasjonsrett eller gi styret fullmakt til å oppnevne representantene.
d. Valgkomité med leder, og 1 medlem og 1 varamedlem.
e. Eventuelt øvrige valg i henhold til idrettslagets organisasjonsplan

15. Ev. beslutte om det skal engasjeres revisor til å revidere idrettslagets regnskap.

Ledere og nestledere velges enkeltvis. Øvrige medlemmer velges samlet. Deretter
velges varamedlemmene samlet. Der det velges flere varamedlemmer skal det velges
1. varamedlem, 2. varamedlem osv.

For regler om stemmegivningen på årsmøtet, gjelder NIFs lov § 2-21. 

(4) For regler om kontrollutvalget, gjelder NIFs lov § 2-12.

(5) For regler om valgkomiteen, gjelder NIFs lov § 2-18.

§ 11     Idrettslagets styre

(1) Idrettslaget ledes og forpliktes av styret, som representerer idrettslaget utad.

(2) Styret er idrettslagets høyeste myndighet mellom årsmøtene, men visse beslutninger kan
kun vedtas av årsmøtet iht. § 10 (3) og NIFs lov § 2-22.

(3) Forvaltningen av, og tilsynet med, alle deler av idrettslagets virksomhet hører under
styret. Styret skal sørge for:
- at idrettslagets formål ivaretas
- forsvarlig organisering av idrettslagets virksomhet og økonomistyring
- at beslutninger fattes i samsvar med overordnete organisasjonsledds regelverk og

vedtak, idrettslagets lov og årsmøtets vedtak
- registrere opplysninger iht. § 3 (2)
- at det oppnevnes en ansvarlig for politiattestordningen, dersom idrettslaget

organiserer idrett for mindreårige eller personer med utviklingshemming
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- at det oppnevnes en ansvarlig for barneidretten, dersom idrettslaget organiserer
barneidrett

(4) Styret kan oppnevne komiteer/utvalg til ivaretakelse av løpende eller enkeltstående
oppgaver, og utarbeide mandat/instruks for disse.

(5) Styret skal oppnevne representanter til årsmøter/ting i overordnede organisasjonsledd
dersom årsmøtet ikke har valgt representanter.

(6) Styret skal avholde møter når lederen bestemmer det eller minst 2 av styrets medlemmer
forlanger det.

§ 12 Grupper

(1) Idrettslagets årsmøte kan beslutte å opprette og nedlegge grupper, og hvordan disse skal
organiseres og ledes, eventuelt delegere dette til styret.

(2) Dersom idrettslagets årsmøte, ved behandlingen av organisasjonsplanen, har vedtatt å
opprette grupper med gruppestyrer, gjelder følgende for idrettslag med omsetning og
medlemstall over terskel fastsatt av Idrettsstyret:

a. Hver gruppe skal ha et gruppestyre på minst tre medlemmer. Gruppestyret velges på
årsmøtet eller oppnevnes av styret etter fullmakt fra årsmøtet.

b. Gruppen bør ha minst ett årlig møte der gruppen diskuterer gruppens økonomi og
aktiviteten i gruppen, og forslår kandidater til gruppestyret, samt gir eventuelle
innspill til saker som behandles av styret eller årsmøtet.

c. Gruppestyret konstituerer seg selv, med mindre annet er besluttet av årsmøtet eller
av styret etter fullmakt fra årsmøtet.

d. Gruppestyret fastsetter eventuell treningsavgift innenfor rammen av fullmakt gitt av
årsmøtet eller styret.

(3) Gruppestyrer eller representanter for grupper kan ikke inngå avtaler eller på annen måte
forplikte idrettslaget uten fullmakt fra styret eller årsmøtet, og innenfor de rammer som
er fastsatt av styret eller årsmøtet.

§ 13     Lovendring

For regler om lovendring, gjelder NIFs lov § 2-2. 

§ 14     Oppløsning, utmelding mv.

(1) Idrettslaget kan vedta oppløsning:
a. ved et enstemmig vedtak om oppløsning på årsmøtet, eller
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b. ved å vedta oppløsning med 2/3 flertall på to påfølgende årsmøter, der det 
etterfølgende årsmøtet må avholdes minimum tre måneder og maksimum 6 måneder 
senere. 

En forutsetning for et gyldig vedtak om oppløsning, er at idrettslaget skriftlig varsler 
idrettskrets og særforbund senest 14 dager før idrettslagets årsmøte behandler forslag 
om oppløsning.  

 
(2)  Sammenslutning med andre idrettslag anses ikke som oppløsning av idrettslaget. Vedtak 

om sammenslutning eller utmelding fra særforbund, og nødvendige lovendringer i 
tilknytning til dette, fattes med 2/3 flertall av årsmøtet. 

  
(3) For regler om utmelding og tap av medlemskap i NIF, gjelder NIFs lov § 10-2.  
 
 
 



Kontrollkomiteen si skildring for 2024 
 
Kontrollkomiteen har handsama Trondheim Taekwon-do klubb sitt rekneskap. Det gir i vår 
forståing tilstrekkeleg oversikt over den økonomiske sida av verksemda, og står i 
tråd med lover og vedtekter. Vi tilrår at rekneskapet godkjennast. Avgjerda vår har lagt til grunn 
revisoren si skildring, klubben sitt budsjett opp i mot rekneskapet og dei tilsendte opprita frå 
styret.  
 
 
Trondheim, 18. mars 2025 
 
 
 
 
------------------------------------                                                 ------------------------------------------- 
Kristin Myhre                                                                        Arne Dag Fidjestøl 
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Uavhengig revisors beret ning
Til  årsmøt et  i Trondheim Taekwon-Do Klubb

Konklusj on

Vi har revidert  årsregnskapet  t i l  Trondheim Taekwon-Do Klubb.

Årsregnskapet  best år av:

 Balanse per 31.  desember 2024

 Result at regnskap for 2024

 Not er t i l  årsregnskapet ,  herunder et

sammendrag av vikt ige

regnskapsprinsipper.

Et t er vår mening:

 Oppfyl ler årsregnskapet  gj eldende
lovkrav, og

 Gir årsregnskapet  et  ret t visende bilde

av foreningens f inansiel le st i l l ing per

31.  desember 2024,  og av dens

result ater for regnskapsåret  avslut t et

per denne datoen i samsvar med

regnskapslovens regler og god

regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gj ennomført  revisj onen i samsvar med Int ernat ional St andards on Audit ing (ISA-ene). Våre

oppgaver og pl ikt er i henhold t i l  disse st andardene er beskrevet  nedenfor under Revisors oppgaver

og plikter ved revisj onen av årsregnskapet .  Vi er uavhengige av foreningen i samsvar med kravene i

relevant e lover og forskrif t er i Norge og Int ernat ional Code of  Et hics for Professional Account ant s

(inkludert  int ernasjonale uavhengighet sst andarder) utst edt  av Int ernat ional Ethics St andards Board

for Account ant s (IESBA-reglene),  og vi har overholdt  våre øvrige et iske forplikt elser i samsvar med

disse kravene.  Innhentet  revisj onsbevis er et t er vår vurdering t i lst rekkel ig og hensikt smessig som

grunnlag for vår konklusjon.

St yret  og dagl ig leders ansvar for årsregnskapet

St yret  og daglig leder (ledelsen) er ansvarl ig for å ut arbeide årsregnskapet  og for at  det  gir et

ret t visende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er

også ansvarl ig for sl ik int ern kont rol l som den f inner nødvendig for å kunne ut arbeide et  årsregnskap

som ikke inneholder vesent l ig feil informasjon,  verken som følge av misl ighet er eller ut i lsikt ede feil .

Ved ut arbeidelsen av årsregnskapet  må ledelsen t a st andpunkt  t i l  foreningens evne t i l fort sat t  drif t

og opplyse om forhold av bet ydning for fort sat t  drif t . Forut set ningen om fort sat t  drif t  skal legges t i l

grunn for årsregnskapet  så lenge det  ikke er sannsynl ig at  virksomheten vil  bli avviklet .

Revisors oppgaver og pl ikt er ved revisj onen av årsregnskapet

Vårt  mål er å oppnå bet ryggende sikkerhet  for at  årsregnskapet  som helhet  ikke inneholder

vesent l ig fei l informasjon,  verken som følge av misl ighet er eller ut i lsikt ede f eil ,  og å avgi en

revisj onsberetning som inneholder vår konklusj on. Bet ryggende sikkerhet  er en høy grad av

sikkerhet ,  men ingen garant i for at  en revisj on ut ført  i samsvar med ISA-ene, al l t id vi l  avdekke

vesent l ig fei l informasjon.  Feil informasjon kan oppst å som følge av misl ighet er eller ut i lsikt ede feil .

Feil informasjon er å anse som vesent l ig dersom den enkelt vis el ler samlet  med rimel ighet  kan
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forvent es å påvirke de økonomiske beslut ningene som brukerne foret ar på grunnlag av

årsregnskapet .

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og pl ikt er vises det  t i l :

ht t ps:/ / revisorforeningen.no/ revisj onsberet ninger

BDO AS

Eivind Hombornes

st at saut orisert  revisor

(elekt ronisk signert )
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Dette dokumentet er signert digitalt via Penneo.com. De signerte dataene er 
validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. 
All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et 
sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt
Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert 
av Penneo A/S. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt 
endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle 
signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andre 
valideringsverktøy for digitale signaturer.

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Hombornes, Eivind
Partner
På vegne av: BDO AS
Serienummer: no_bankid:9578-5992-4-1358961
IP: 188.95.xxx.xxx
2025-03-17 15:08:35 UTC
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Trondheim NTN Taekwon-Do Klubb

31.12.24 2025
Resultatregnskap for Note Regnskap Budsjett

Inntekter

Medlemskontingenter 4279370,00 4 700 000
Varesalg 806438,00 850 000
Gradering 768001,00 800 000
Andre aktiviteter 853112,00 650 000
Støtteordninger 1461408,00 1 000 000
Momskompensasjon 537726,00 550 000
Grasrotandel 136651,00 120 000
Leieinntekter 120000,00 120 000
Inntekter NM 1987518,00 0
Andre driftsinntekt 74229,00 0

Sum inntekter 11 024 453,00kr  8 790 000

Utgifter
Vareforbruk/-kostnader 876929,00 600 000
Lønn skranke & instruktører 1 1326881,00 1 385 000
Arbeidsgiveravgift 1 145091,00 140 000
Sosiale kostnader 172223,00 180 000
Honorar daglig leder  609000,00 625 000
Honorar hovedinstruktør 50000,00 50 000
Honorar regnskap  40091,00 100 000
Honorar styrets leder 2 98000,00 130 000
Honorar kasserer 2 60000,00 0
Honorar revisor 2 111932,00 120 000
Graderingskostnader 749175,00 800 000
Utgifter andre aktiviteter 559695,00 545 000
Pluss 60 år prosjektet 105284,00 120 000
Avskrivninger 3 251101,00 250 000
Div. adm. kostnader 112832,00 80 000
Oppvarming/fellesutgifter 207072,00 200 000
Strøm 211426,00 220 000
Renhold/vask 700297,00 450 000
Vedlikehold 460708,00 350 000
Inventar/utstyr 91090,00 135 000
IT-kostnader/medlemsystem/NTN/Vipps 333499,00 300 000
Markedsføring/annonser 57856,00 60 000
Kontingenter 741222,00 900 000
Støtte utøvere 85441,00 250 000
Utgifter regionslag 2400,00 0
Kurs, reiser 60503,00 200 000
Utgifter NM 1641178,00 0
Andre driftskostnader 189669,00 160 000

Sum utgifter 10050595,00 8 350 000

Driftsresultat 973858,00 440 000

Finansinntekter/-kostnader:
Renteinntekter 50519,00 100 000
Rentekostnader -454491,00 475 000
Andre finanskostnader 0,00 0

Netto finansposter -403972,00 (375 000)

Årets resultat 4 569886,00 65 000



Sak 10: Valg
Klubbens styre har i 2024 bestått av følgende personer 

Leder: Thomas Kulvik
Nestleder: Line Gulbrandsen
Kasserer: Linn Benjaminsen
Styremedlem: Nina Carlsson
Styremedlem: Arne Witzø
Styremedlem: Jan Roar Pleym 
1. varamedlem:  Borger Brekke
2. varamedlem:  Frida Pedersen Reitan

Valgkomiteens forslag til styre for 2025 er som følger 

Leder: Velges for 2 år
Nestleder: Ikke på valg
Kasserer: Velges for 2 år
Styremedlem: Velges for 1 år
Styremedlem: Velges for 1 år 
Styremedlem: Velges for 1 år
1. varamedlem

Thomas Kulvik 
Line Gulbrandsen 
Jan Roar Pleym 
Nina Carlsson 
Arne Witzø 
Borger Brekke 
Astrid Feuerherm Velges for 1 år

2. varamedlem: Frida Pedersen Reitan Velges for 1 år

Revisor
Revisor BDO AS har revidert regnskapet for 2024 og styrets forslag er at samme firma gjenvelges for 
2025:
BDO AS v/Geir Jacobsson

Kontrollutvalg
Kontrollutvalget har i 2024 bestått av:
Leder:  Kristin Myhre
Medlem: Arne Dag Fidjestøl
1. vara:  Tor Emil Giske

Valgkomiteens innstilling er at følgende kontrollutvalg velges for 2025: 
Leder: Kristin Myhre
Medlem: Arne Dag Fidjestøl
1. vara:  Tor Emil Giske

Valgkomite 

Valgkomiteen har i 2024 bestått av: 
Leder:   Lars Helgetun 
Medlem: Heidi Lervold 
Medlem: Steinar Hansen 

Styrets innstilling er at følgende valgkomite velges for 2025: 
Leder:   Lars Helgetun 
Medlem: Heidi Lervold 
Medlem: Steinar Hansen 
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